
Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA INFRAESTRUTURA
SECRETARIA EXECUTIVA

SUBSECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO
COORDENACAO GERAL DE RECURSOS LOGISTICOS

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00013/2021 
 

Às 12:08 horas do dia 08 de outubro de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. LISANDRO
COGO BECK, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 50000032719202030, Pregão nº 00013/2021. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Mobiliário ferro , madeira - piscina , jardim
Descrição Complementar: Banco de madeira: com encosto para área externa, em madeira maciça de 4 lugares; Cor: madeira jatobá ou similar;
Acabamento da madeira: com ação inseticida, fungicida e aplicação de verniz marítimo com filtro solar; Encosto e assento ripado; Medidas
aproximadas: 51cm de profundidade x 180cm de largura x 90cm de altura e 45cm de altura do assento. Conforme disposição da ABNT NBR
9050/2004 (Acessibilidade a edificações, mobiliário, espaços e equipamentos urbanos).
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 22.279,5600 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 220,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: INOVA COMERCIAL & TRANSPORTES RODOVIARIOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 21.340,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 30/09/2021
10:40:53 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: INOVA COMERCIAL & TRANSPORTES RODOVIARIOS

EIRELI, CNPJ/CPF: 21.286.632/0001-33, Melhor lance: R$ 21.340,0000

Homologado 08/10/2021
12:08:18

LISANDRO
COGO BECK

Item: 2
Descrição: Mobiliário ferro , madeira - piscina , jardim
Descrição Complementar: Banco de madeira: com encosto para área externa, em madeira maciça de 3 lugares; Cor: madeira jatobá ou similar;
Acabamento da madeira: com ação inseticida, fungicida e aplicação de verniz marítimo com filtro solar; Encosto e assento ripado; Medidas
aproximadas: 56,5cm de profundidade x 132,5cm de largura x 90cm de altura e 45cm de altura do assento. Conforme disposição da ABNT NBR
9050/2004 (Acessibilidade a edificações, mobiliário, espaços e equipamentos urbanos).
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 18.341,8800 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 180,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: INOVA COMERCIAL & TRANSPORTES RODOVIARIOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 17.970,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 30/09/2021
10:40:53 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: INOVA COMERCIAL & TRANSPORTES RODOVIARIOS

EIRELI, CNPJ/CPF: 21.286.632/0001-33, Melhor lance: R$ 17.970,0000

Homologado 08/10/2021
12:08:21

LISANDRO
COGO BECK

Item: 3
Descrição: Mobiliário ferro , madeira - piscina , jardim
Descrição Complementar: Mesa de madeira: lateral quadrada para área externa, em madeira maciça; Cor: madeira jatobá ou similar; Acabamento
da madeira: com ação inseticida, fungicida e aplicação de verniz marítimo com filtro solar; Tampo ripado; Medidas aproximadas: 64cm de
profundidade x 64cm de largura x 38cm de altura. Conforme disposição da ABNT NBR 9050/2004 (Acessibilidade a edificações, mobiliário, espaços e
equipamentos urbanos).
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 3.643,3600 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 30,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: INOVA COMERCIAL & TRANSPORTES RODOVIARIOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 6.000,0000 , com valor negociado a
R$ 3.643,3600 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações



Adjudicado 30/09/2021
10:40:53

- Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: INOVA COMERCIAL & TRANSPORTES RODOVIARIOS EIRELI,
CNPJ/CPF: 21.286.632/0001-33, Melhor lance: R$ 6.000,0000, Valor Negociado: R$ 3.643,3600

Homologado 08/10/2021
12:08:24

LISANDRO
COGO
BECK

Item: 4
Descrição: Mobiliário ferro , madeira - piscina , jardim
Descrição Complementar: Banco de madeira: sem encosto para área externa, em madeira maciça; Cor: madeira jatobá ou similar; Acabamento
da madeira: com ação inseticida, fungicida e aplicação de verniz marítimo com filtro solar; Assento ripado; Medidas aproximadas: 44cm de
profundidade x 180cm de largura x 45cm de altura. Conforme disposição da ABNT NBR 9050/2004 (Acessibilidade a edificações, mobiliário, espaços
e equipamentos urbanos).
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 10.068,9600 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 100,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: INOVA COMERCIAL & TRANSPORTES RODOVIARIOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 9.310,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 30/09/2021
10:40:53 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: INOVA COMERCIAL & TRANSPORTES RODOVIARIOS

EIRELI, CNPJ/CPF: 21.286.632/0001-33, Melhor lance: R$ 9.310,0000

Homologado 08/10/2021
12:08:27

LISANDRO
COGO BECK

Item: 5
Descrição: Mobiliário ferro , madeira - piscina , jardim
Descrição Complementar: Cadeira com braços: empilhável. Estrutura, assento, encosto e pés, em ferro fundido, com acabamento em pintura
eletrostática à base de poliéster, na cor preto fosco. Com sapatas plásticas. Medidas aproximadas: altura final da cadeira: 81cm altura final do
assento: 45cm. 60cm de profundidade x 55cm de largura. Conforme disposição da ABNT NBR 9050/2004 (Acessibilidade a edificações, mobiliário,
espaços e equipamentos urbanos).
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 4.332,9600 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 40,00
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Homologado 08/10/2021 12:08:29 LISANDRO COGO BECK

Fim do documento


